
京都市交通局契約規程第３２条の１１の規定に基づき，特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  平成３０年１０月３日 

京都市公営企業管理者   

交通局長 山本 耕治   

 

［掲載順序］ 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者（随意契約の場合は契約の相手方。以下同じ。）を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は，その名称及び所在地）  

５ 落札金額（随意契約の場合は契約金額） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 一般競争入札の公告をした日 

 

 

１ 電話交換機更新 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３０年９月３日 

４ ＮＥＣネッツエスアイ株式会社 京滋支店 

京都府京都市下京区四条通烏丸東入ル長刀鉾町８ 

５ ３８，８８０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３０年７月１９日 

 

１ 集中監視盤更新 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３０年９月１３日 

４ オムロンソーシアルソリューションズ株式会社 大阪事業所  

大阪府大阪市福島区福島３－１４－２４ 



５ １９３，５３６，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３０年７月３０日 

 

１ 乗車券発行機更新 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３０年９月１３日 

４ オムロンソーシアルソリューションズ株式会社 大阪事業所  

大阪府大阪市福島区福島３－１４－２４ 

５ ２３３，２８０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３０年７月３０日 

 

１ 窓口処理機更新 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３０年９月１３日 

４ オムロンソーシアルソリューションズ株式会社 大阪事業所  

大阪府大阪市福島区福島３－１４－２４ 

５ １１５，１０１，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３０年７月３０日 

 

１ フルカラーＬＥＤ式行先表示器の購入 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成３０年７月３０日 

４ レシップ株式会社 大阪営業所 大阪府大阪市北区東天満２丁目６番５号 

５ ５３，６５４，４００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成３０年６月１４日 

                                           （交通局企画総務部財務課） 


